4. melléklet

Zsambok Kézség Onkormanyzat felujitasi és beruhazasi kiadasai feladatonként

2021.12.31

Beruhazasok

Polgarmesteri hiv.

Kacé Napkézi Otthonos Ovoda és Konyha

Zsamboki Mini Bélcs6de

Onkorményzat

Parkol6 tornaterem terv
Parkol6 bélcsdde
Gyalogatkeld terv
Bolcstde eszkdzok
Szabadiddpark kreszpark
Egyéb eszk6zok

IFKA paly. Sorompd, kamerak
Bolcstde eszkdzok
Szabadiddpark kamerak
Jatszotér

Bolcsodde épllet
Ingatlanvasarlas
Haziorvosi rendel6 butor
Kandelaber

Muiv.haz feluj eszkdzok
Védoénd kerékpar
Sportpalya szivattyu
Bdlcsode parkolo kandelaber
Muv. H. laptop
Kommunalis eszkdzok
DAKOQV szivattyu

Osszesen:

Felujitas
Onkorméanyzat

Felszini vizelvezetés

Ut, jarda felujtias

Temetd mosdd,akadalyment
Haziorvosi rendeld

Mulzeum festés

Miv. Haz felujitas

Eredeti ei

656000

180000

0

5329000
508000
381000
650000
650000

3000000
140000

[eNeoNeoNoNoNoNolNoNoNolNoNolNolNoNo]

6165000

72200000
63000000
7200000
2000000
0

0

0

Modositott ei

656000

1262636

140000

123339751
508000
15482310
650000
650000
3000000
218000
4572455
5860528
2840863
4650613
46599610
13000000
884000
2098559
2082574
70000
140000
650000
300000
14478000
4604239

125398387

235869279
125919544
15009467
2000000
26746682
2800000
23250714

Tény

536400

1255926

122048

104420048
150000
15597150
0
464516
2070145
197490
4573194
5860528
2840863
4650613
46693610
13000000
819746
1498600
891455
69900
155000

0

282999

0
4604239

106334422

169084662
129733699
10109708
1968500
26183355



Utfeldjitas Vasartér 0 39992872 914400
Hivatal nagyterem 0 150000 175000

Minddsszesen: 78365000 361267666 275419084












